PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018                                              №58                           р.п.  Каменоломни

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка под многоквартирным жилым домом на земельном участке площадью 1568,0 кв.м, в кадастровом квартале 61:28:0120111, по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Мира, 10

 Рассмотрев протокол публичных слушаний от 29.01.2018г., заключение о результатах проведения публичных слушаний  по вопросу «Утверждения проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка под многоквартирным жилым домом на земельном участке площадью 1568,0 кв.м, в кадастровом квартале 61:28:0120111, по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Мира, 10»,  в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.9 ст.46 Устава  муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории земельного участка под многоквартирным жилым домом на земельном участке площадью 1568,0 кв.м, в кадастровом квартале 61:28:0120111, по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Мира, 10.
          2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения www.kamenolomninskoe.ru и в информационном бюллетени, который размещается в Администрации Каменоломненского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству А.В. Блажко.

Глава Администрации

Каменоломненского

          городского поселения                                                           М.С. Симисенко